w
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09. MXG  №
Иркутск

О внесении изменения в
пункт 4 Положения об опла
те труда работников, заме
щающих должности, не яв
ляющиеся должностями го
сударственной гражданской
службы Иркутской области,
в Законодательном Собра
нии Иркутской области, и
вспомогательного персонала
Законодательного Собрания
Иркутской области

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Феде
рации, руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 57
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодатель
ном Собрании Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 Положения об оплате труда работников, заме
щающих должности, не являющиеся должностями государственной граж
данской службы Иркутской области, в Законодательном Собрании Иркут
ской области, и вспомогательного персонала Законодательного Собрания
Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Со
брания Иркутской области от 28.06.2017 № 52/27-ЗС, изменение, дополнив
его после строки:

Наименование Размер должностного
должности оклада, руб. »

2

строкой следующего содержания:

« Начальник отдела 6321 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу не ранее чем через де
сять календарных дней после дня его официального опубликования.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru